广元市投资控股（集团）有限公司

关于选聘081产业新城1、2号安置点安置还房项目不动产测绘（房产)服务机构的公告

广元市投资控股（集团）有限公司负责081产业新城1、2号安置点安置还房项目建设，现就该项目不动产测绘（房产)服务单位公开选取事宜公告如下:

一、项目概况

 总建筑面积约52万平方米，其中1号安置点安置还房项目位于金柜村2组，总建筑面积35.2万平方米；2号安置点安置还房项目位于莲花村9组，总建筑面积16.8万平方米。

二、收费标准
计费基数以实际测绘面积*单价，单价最高限价1.2元/平方米（其中预测绘及竣工面积测绘均不得高于0.6元/平方米）。

三、选取方式及中选标准
公开比选，最低价中选，若报名和参加比选人数不足3家，则本次比选活动取消。
四、申请人资格要求

具有独立企业法人资格和不动产测绘丙级及以上资质。
五、服务内容

进行081产业新城1、2号安置点安置还房不动产测绘（房产)服务（包括预测绘和竣工面积测绘），工期为收到任务通知20日内完成。

六、报名须提交的资料

（一）企业营业执照、组织机构代码证、资格等级证书原件或复印件（盖鲜章）。

（二）法定代表人授权委托书、委托代理人身份证。

七、报名时间及地点

报名时间及地点：凡意参加比选并符合第四条“申请人资格要求”的单位，请自发出公告之日起至2016年7月11日17：00分（申请截止时间为北京时间）持第六条“报名须提交的资料”，在广元市投资控股（集团）有限公司6楼081新城开发分公司工程部报名。

比选时间：2016年7月12日下午3:30 。

比选地点：广元市投资控股（集团）有限公司四楼会议室。

八、联系方式

联 系 人：杜  坤
联系电话：15183936088  0839-3286299

邮政编码：628017

2016年7月6日